
 

Projekt „Kwalifikacja jakości w Uniwersytecie” 
Nr POKL.04.01.01-00-155/11  

 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-39/2013 

 
Zarządzenie Nr 39/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 czerwca 2013r.  
 

w sprawie udziału kadry kierowniczej UKSW w szkoleniach organizowanych 

w ramach projektu „Kwalifikacja jakości w Uniwersytecie”. 

 

 
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie realizuje Projekt „Kwalifikacja jakości 

w Uniwersytecie” – w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki: Priorytet IV: „Szkolnictwo wyższe  

i nauka”, Działanie 4.1. „Wzmocnienie i rozwój potencjału dydaktycznego uczelni oraz zwiększenie liczby 

absolwentów kierunków o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy”, Poddziałanie: 4.1.1 

„Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni”. 

Projekt przewiduje wdrożenie w UKSW modelu zarządzania Uczelnią opartego na jakości i kontroli jakości 

poprzez usprawnienie istniejących systemów i utworzenie nowych  modeli. Projekt zrealizuje, w latach 

2013-2014, wiele działań m.in. szkoleń, seminariów i warsztatów dla kadry kierowniczej UKSW. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3, 3a i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 38 ust. 4 i § 39 ust. 1 pkt 7 i 17 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z realizacją Projektu „Kwalifikacja jakości w Uniwersytecie” wprowadza się plan szkolenia  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, przewidziany do realizacji w latach 2013- 

2014, określony w załączniku do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 
 


